

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**

Nr.ord.reg.com./an: J13/1363/1995

C.I.F.: RO 7424364; C.S.: 600 RON

Sediul: **Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217**
Constanța, Jud. Constanța

Tel: 0241.693. 210; 0241.693.091

Cont:

Banca:

Cont:

Banca:

Punct de Lucru: BUCURESTI



FACTURĂ

Nr. facturii:
 Data(ziua, luna, anul): **3240362**.....
 Nr. aviz însoțire a mărfii:
 (dacă este cazul) **08/09/2023**
3240362

Cumpărător:SD3...-SALUBRITATE-SI-DEZAPEZIRE

(denumire, formă juridică)

RE S3 SRL

Nr.ord.reg.com./an:

C.I.F.:J40-/9896-/2017.....

Sediul: ...RO37804020.....

Județul: ...CALEA VITAN, nr.: 154-158, bl.

Contul: ...CLADIRE ADMINISTRATI BUCURESTI SE

Banca:

RO11 RNCB 0831 1570 7221 0001
 BANCA COMERCIALA ROMANA

Cota T.V.A. %

SIR DRUMUL BALTA DOAMNEI NR.4-12 SECTOR

Telefon: 021-4440813
 Descriere produselor sau a serviciilor

19%
 U.M. Cantitatea Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei - Valoarea - lei - Valoarea T.V.A. - lei -
 0 1 2 3 4 5(3x4) 6

0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	0611336000 Demolator GSH11VC SDS-max 11.4kg 23J 1700bpm 1700W BOSCH Incl.Timbru,verde: 3.36 lei	BUC	1.000	3,747.8800	3,747.88	712.10
2	0601396102 Polizor unghiular GWS9-125S 125mm M14 turatie-reglabila 2800-11000rpm 900W piulita-cl	BUC	1.000	268.9100	268.91	51.09
3	2608833799 Burghiu beton-zidarie PLUS-5X prinder e SDS-plus D-10mm L-150/210mm 4 muchii widia BOS	BUC	2.000	16.3300	32.66	6.21
4	2608600549 Disc abraziv taiere EXPERT-INOX 125x2 2.2x1.0mm AS60T tip-41 inox BOSCH	BUC	5.000	3.3920	16.96	3.22
5	W000288260 Electrozi sudura SUPERTIT FIN invelis -rutilic (AWS E6013) 2.5x350mm 4.5kg SAF-RO DUCT	KG	4.500	22.9244	103.16	19.60
6	510001 PISTOL SUFLAT PNEUMATIC 51 DUZA LUNGA VEN TURI 6BAR-180L/MIN ENERGO ZE	BUC	1.000	28.2800	28.28	5.37

SD3 SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 S.R.L.

INTRARE NR. 1353
 IESIRE NR.
 ZIUA 19 LUNA 09 ANUL 2023

ShowBU1

Sold Total: 12,471.88

OP la 30 zile Data Scadenta: 08/10/2023

ECOTAXA 0.15 LEI / PUNGA

S-au predat instructiuni de folosire, certificat de garantie si declaratia de conformitate.

Valoarea neta produse si servicii incluse in pretul de expeditie
 Taxa de mediu este inclusa in pretul produselor de tip.ulei, pe baza minerala, semisintetice, sintetice, cu sau fara adaosuri.

.....	TOTAL	4,197.85	797.59
Buletinul/carta de identitate seria nr. eliberat(ă).....			
Mijlocul de transport nr.			
Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de			
Semnăturile			4,995.44
		Total de plată	

Conform O.M.F.P. nr. 2226/2006

Prin semnarea facturii și a primirii mărfii de către CUMPRĂTORUL sau prin delegatul său și a